

KOOLITUSTE KALENDER

2025

Koolituse nimetus	Toimumisekoht	Koolituse algus	Õppemaht	Maksumus	Lisainfo
Eesti keele B1-taseme eksamikside ettevalmistamiseks suunatud täiendkoolitus Tutvu õppekavaga	Google Meet	Märts 2025 – oktoober 2025	260 ak.t., millest on 180 auditoorset tööd	1 620.00 EUR	Eesti keele B1 taseme kursus minirühmas. Rühma osalejate arv on kuni 6 inimest. Online-tunnid viiakse läbi GoogleMeet'i keskkonna kaudu. Kursuse läbimisel pööratakse tähelepanu nii lugemis-, kirjutamis-, rääkimis- kui ka kuulamisoskuse arendamisele. Põhirõhk on suhtluskeele arendamisel, vajaliku informatsiooni hankimise ja edastamise võimalustel. Koolitus toimub 2 korda nädalas 3 ak.tundi korraga
Eesti keele B1-taseme tasemeeksamikside ettevalmistamiseks suunatud täienduskoolituse moodul 1 (B1.1) (veebipõhine õpe) Tutvu õppekavaga	Google Meet (Zoom, Skype)	Märts 2025-juuni 2025	130 ak.t., millest on 90 auditoorset tööd	900.00 EUR	Sihtgrupp – täiskasvanud, kelle eesti keele oskus on tasemel A2 Tase B1.1 vastab suhtlusläve tasemekirjeldusele, mis on omane välisriigi külastajale ja mida võib liigitada kahe omaduse põhjal. Esimene neist on võime mitmesugustes kontekstides suhelda ja end mõistetavaks teha, näiteks: <i>suudab üldiselt jälgida pikema mõttevahetuse põhipunkte eeldusel,</i>

					<p><i>et kõneldakse ühiskeeles ja hääldus on selge; oskab esitada oma vaatenurka või arvamust sõprade ringis toimivas vabas mõttevahetuses jne. Teine omadus on võime tulla paindlikult toime igapäevaelu probleemidega, näiteks: tuleb toime vähem tüüpilistes ühissõidukitega seotud olukordades; saab hakkama enamikus olukordades, mis tulevad ette reisiks valmistumisel (nt reisibüroos) või reisimisel jm sõitudel jne. Online-tunnid viiakse läbi GoogleMeet'i keskkonna kaudu.</i></p>
<p>B1-taseme tasemeeksamile suunatud eesti keele intensiivkursus (põhikooli lõpetajatele) Tutvu õppekavaga</p>	Google Meet	Märts-aprill 2025	60 ak.t., millest on 40 auditoorset tööd	280.00 EUR	<p>Eesti keele kursus põhikooli lõpetajatele toimub 5.03 – 18.04 Kursus on mõeldud 9. klassi õpilastele, kes soovivad enne eesti keele kui teise keele põhikooli eksami sooritamist täiendada oma keelealaseid teadmisi ning tunda ennast eksamil kindlalt. Online-tunnid viiakse läbi GoogleMeet'i keskkonna kaudu. Kursuse läbimisel pööratakse tähelepanu nii lugemis-, kirjutamis-, rääkimis- kui ka kuulamisoskuse arendamisele.</p>
Eesti keele B1-taseme tasemeeksamiks	Google Meet (Zoom, Skype)	August 2025 – november 2025	130 ak.t., millest on 90 auditoorset	900.00 EUR	<p>Sihtgrupp – täiskasvanud, kelle eesti keele oskus on tasemel B1.1</p>

<p>ettevalmistamisele suunatud täienduskoolituse moodul 2 (B1.2) (veebipõhine õpe) <u>Tutvu õppekavaga</u></p>			<p>tööd</p>	<p>Eesti keele tase B 1.2 on suhtlusläve kõrgem tase (B1+). See moodul on rohkem suunatud eksamile ettevalmistuseks. Selleks on spetsiaalselt välja töötatud ja kokku pandud materjal, mis on suunatud edukale eksami sooritusele. Online-tunnid viiakse läbi GoogleMeet'i keskkonna kaudu Eesmärgiks on arendada nii rääkimis-, kuulamis-, lugemis- kui kirjutamisoskust. Põhirõhk on suhtluskeele arendamisel. Kindlasti ei unusta me ka süstemaatilist grammatikaga tegelemist. Koolitus toimub 2 või 3 korda nädalas 2–3 ak.tundi korraga (kokkuleppel)</p>
---	--	--	-------------	---